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Projeto: BELO MONTE     Local: BELO MONTE

Estação de Partida Referência de Partida

Nome TP422 TP421

Norte

Este

8.907.743,998

692.281,299

8.907.701,598

692.310,085

Cota 23,788 17,805

Azimute 145°49'36"

Distância 51,2483 m

Estação de Chegada Referência de Chegada

Nome TP383 TP384

Norte

Este

8.907.783,483

692.342,737

8.907.739,487

692.290,407

Cota 34,375 23,194

Azimute 229°56'42"

Distância 68,3668 m

Observados Compensados

Perímetro

Área

617,8160 m 617,8307 m

Erros Tolerâncias Fora

Linear

Angular

Relativo

Eixo Norte

Eixo Este

Altimétrico

0°00'23" 0°02'00" (= 0°01'00"×N½)

1:15043 1:2000

0,0411 m

-0,0064 m

0,0406 m

0,036 m 0,039 m (= 50 mm × K½)
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Meridiano Datum

-39°00'00" SAD-69

Estação AH Plano DH Plana Desnível Azim Plano Norte Este Altitude

TP421

325°49'36"

8.907.701,598 692.310,085

TP422 148°41'22"

122,84 -15,31 294°30'45"

8.907.743,998 692.281,299 23,788

TP500 227°13'05"

191,79 11,71 341°43'43"

8.907.794,962 692.169,531 8,474

TP501 327°57'07"

303,20 14,19 129°40'59"

8.907.977,087 692.109,400 20,184

TP383 280°15'54"

229°56'42"

8.907.783,483 692.342,737 34,375

TP384 8.907.739,487 692.290,407 23,194


